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ARNA ROTARYKLUBB – KLUBBMØTE 05.01.2026 

3 minutter – Britt Frantzen Iversen 
Britt snakket om Rotary og kvinnelige medlemmer i klubben. Først i 1987 ble det tillatt med 
kvinnelige medlemmer. I 1990 var det rundt 20.000 kvinnelige medlemmer i Rotary, mens i dag 
er ca 25 % kvinnelige medlemmer. 

Dagens tema – Servitøren som ble teatersjef v/Sølvi Rolland  
Sølvi fortalte om hvordan hun begynte som bartenger, kaffekoker og cateringsansvarlig på 
Maxime og i Grieghallen. Hun var på jobb da dørvakten Jarle Ness ble drept på jobb og fortalte 
historien rundt det som skjedde. Hun reiste etter dette til London, gikk på bartenderskole og når 
hun kom tilbake, startet hun,sammen med 3 andre venner, Ricks i 1994. 
 
Solgte seg senere ut, startet eget selskap og i 1999 fikk hun forespørsel om å være produsent for 
åpning av Kulturbyen Bergen i 2000. Hun fikk gjennomført prosjektet, med et underskudd på kr 
500.000,-. 
 
Startet Ole Bull Scene i 2005. De første 8 årene var fine år, men så overtok hun hele driften av 
bygget (restaurantdriften) og de neste 12 årene var hardt arbeid som hun gjerne skulle vært 
foruten. I tillegg opplevede hun personlige kriser, med egen kreftsykdom og en autistisk sønn 
som også ble alvorlig syk. 
 
«I uventede kriser vil ikke strategien og planene dine hjelpe deg ned noe som helst. Da der det 
bare mennesker som kan hjelpe deg gjennom det.» 
 
«Ta av deg uniformen – Ærlighet = Kjærlighet»  
 

Annet 
Lars Hauge orienterte om Eldrefesten som skal være 12. januar. Per nå er det 105 som har 
takket ja til å delta, som er på grensen til det vi har kapasitet til. 
 
Ove Skjoldal leste opp julediktet ‘Håpet og gleden’.  
 

Referent 
Kristin Akselberg 
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ARNA ROTARYKLUBB – ELDREFESTEN 12.01.2026 
Eldrefesten  
Måndag 12. januar var det igjen tid for Arna Rotaryklubb sin årlege eldrefest i Kyrkjelydshuset i 
Arna. Dette er eit arrangement med tradisjon mange år tilbake i tid, og denne gongen var det 96 
gjestar som benka seg kring pynta bord for å nyta velsmakande snittar, varm sjokolade og 
seinare kaffi og tebrød.   
 
Og innimellom dette var det helsing frå klubben sin president, Odd Fosse, og Haukeland 
Songlag deltok med vakker julesong slik dei har gjort i veldig mange år. Ein stor takk til 
Haukeland Songlag som altså kvart år bidreg med julstemning også på nyåret. Og det er absolutt 
noko som blir sett stor pris på av gjestane på festen. 
 
Kåsør denne kvelden var Tor Solhaug, og han tok oss med på daglegliv hjå slektningar i 
Eksingedalen frå tidleg på 1900-talet og nokre tiår framover. Med sin gode forteljarevne gav han 
forsamlinga ei hyggjeleg stund.  Dei aller fleste gjestane på eldrefesten blir henta av  
 
Rotaryklubben sine medlemmer, og etter festen blir dei frakta trygt heim igjen av dei same 
sjåførane.  Det meste på eldrefesten er altså gode tradisjonar, slik også med stemningsfull 
avslutning med Deilig er jorden, akkompagnert av den faste pianisten på desse festane, Jan Erik 
Reknes.  
 

Referent 
Lars Hauge 
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ARNA ROTARYKLUBB – KLUBBMØTE 26.01.2026 
3 minutter – Lene Jakobsen 
Utgår. 

Dagens tema – TRF  
Jon Heimset snakket om TRF og var innom følgende tema: 

• Polio pluss – poliofriverden. Afghanistan og Pakistan eneste land med villpoliovirus 
• Distriktstilskudd - rammetilskudd som lar klubber og distrikter ta fatt i umiddelbare 

behov i deres lokalsamfunn og i utlandet 
• Globale tilskudd - tilskudd som gir støtte til store internasjonale humanitære prosjekter, 

yrkesfaglige treningsteam (VTT) og stipender som er bærekraftig og har målbare 
resultater innen en eller flere fokusområder 

Arna Rotaryklubb vært med på disse prosjektene: 

• Our Children Learning 
• Et Lys i Mørket 

Klubben vår har ingen andre internasjonale prosjekt. 

Annet 
Ingen saker.  
 

Referent 
Kristin Akselberg 
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ARNA ROTARYKLUBB – KLUBBMØTE 26.01.2026 
 
3 minutter – Lene 
Lene reflekterte rundt hva KI (Kunstig Intelligens) er. KI er ifølge Lene datamaskiner som prøver å 
gjøre menneskers oppgaver. KI er bare et verktøy, og det er viktig å huske på at KI ikke kan 
erstatte mennesker. 
 

Dagens tema – Guvernørbesøk 
President Odd ønsket velkommen til klubbens medlemmer og ledsagere, samt spesielt 
velkommen til Distriktsguvernør (DG) for 2025/2026, Eli Lexander, som var dagens gjest hos 
Arna Rotaryklubb.  

Presidentens redegjorde kort og gav en oppsummering av den tradisjonsrike klubben vår. 
Medlemsalderen er i gjennomsnitt 66 år og vi er for tiden 39 medlemmer, 12 kvinner og 27 menn. 

Av klubbens faste arrangementer gjennom året, kan nevnes sosiale sammenkomster som 
Krokett-turnering, Sosial aftener og Lutefiskmiddag. I tillegg har klubben mange faste prosjekter 
som TV-aksjon, Utdanningsmesse, Julekasser, Eldrefest og Sansehagen. 

De siste årene har klubben også vært involvert i «Lys i mørket» som støtter Ukraina, og «Our 
Children Learning» i Chad. Det siste et prosjekt som er i samarbeid med Bergenhus og 
Torgalmenningen Rotaryklubber. 

I tillegg støtter Arna Rotaryklubb jevnlig lokale prosjekter. 

DG Eli Lexander fortalte om mottoet til Rotary verdenspresident Francesco Arezzo: «Unite for 
Good» og om fokuset i Rotary International nå. Eli gav oss også et innblikk i hennes egen 
bakgrunn, der hun er utdannet Bioingeniør og har jobbet mange år i helsevesenet, men har de 
siste årene arbeidet som coach. Ellers er hun også involvert i «The Big Five» som er en privat 
hjelpeorganisasjon i Afrika. Hennes egen rotaryklubb er Askøy Rotaryklubb.  

Det var nyttig å få en påminnelse om Rotary International (medlemsorganisasjonen) og The 
Rotary Foundation (stiftelsen) som er de to soide bena i Rotary. Det er per i dag 200 land som har 
Rotaryklubber, og det er totalt ca 42000 klubber i verden. 

Av endringer som kommer i Rotary, nevnte Eli at distriktene endres fra 2028. Da blir det færre 
disktrikter i Norge, og vårt distrikt utvides også. 

DG Lexander avsluttet med å minne om årets motto: «Unite for Good», og oppfordret oss til å ha 
fokus på medlemskap, fred og Polio Pluss. Og siste apell: Samarbeid – Åpne opp – Vær Synlig! 
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Info 
President informerte om at Rotary kan ha fane i hovedprosesjonen i Bergen og han minnet også 
om Rotary-arrangement på Torgalmenningen 17. juni. 
 

Referent 
Synnøve Tverlid 


